
Pomůcky pro 5. ročník  

šk. rok 2021/2022 

• Pouzdro 

• Centropeny 4 barvy 

• Tužka č. 1, 2,3 po 1 ks 

• Pero minimálně 2ks 

• Ořezávátko 1 ks 

• Guma bílá 1 ks 

• Kružítko 

• Pravítko s ryskou 

• Rovné pravítko 30cm 

• Rovné pravítko 15-20cm do pouzdra 

• Měkké pastelky 12 ks 1 balení 

• Fixy 12 ks  1 balení 

• Nůžky větší 1 ks 

• Lepidlo Kores 1 ks 

• Průsvitka A5 pro psaní tužkou 1 ks 

• Průsvitka A4 pro psaní tužkou 1 ks 

• Obaly A5 cca 10 ks 

• Obal na deníček 1 ks 

• Obal na ŽK 1ks 

• Obaly A4 cca 10 ks 

• 2 fixy na mazací tabulku 

• Mazací tabulku (noví žáci) 

• Lihová fixa černá (silný a slabý hrot) 
 

Pomůcky do VV,Pč:                     

• Tempery  12 ks  1 balení 

• Vodové barvy 12 barev 

• Voskovky 12 barev 

• Štětec plochý č.8, 12 1ks 

• Štětec kulatý č.4, 10  1ks 

• Malý hadřík na otírání štětců 

• Noviny na lavici 

• Tuš 

• Redispero a špičky na ně (2různé velikosti) 

• Plastelína 

• Progresa (pokud máš) 

• Staré tričko nebo zástěra 

• Vše v kufříku nebo v plastovém 
uzavíratelném boxu. 
 

Pokud jsou pomůcky z minulého školního roku 
funkční a v pořádku, lze je využít i příští školní 
rok a v průběhu roku když tak dokoupit další. 
 

• Složku na PL do AJ. 

• Kniha Robinson Crusoe 
 
 
 
 
 

 
 
Nejlépe v látkovém pytlíku: 

• cvičební úbor + cvičky, tenisky 
nebo sálovky (musí mít bílou 
podrážku) do tělocvičny, září – 
říjen i úbor a pevnou obuv na 
ven 

Do šatní skříňky: 

• přezůvky do třídy s bílou 
podrážkou  

                                   
Placeno z třídního fondu: 

• Všechny sešity 

• Výkresy 

• Barevné papíry 

• Další pomůcky do VV, PČ během roku 
 
250Kč do TF do 10. 9. 2021 
Těší se na vás  

Mgr. Veronika Válková. 

 

 

 


